
Notifica di partenza dal comune

Data di nascita: 

Se cittadino svizzero chiedere il libretto militare o libretto della protezione civile 

sì noFamigliari 

Se sì specificare:        Cognome : 
1.   

2.

3.

4.

Luogo : 

Osservazioni: 

Per i cittadini iscritti a ruolo dei contribuenti 
Le imposte comunali sono dovute per intero nel Comune di domicilio al 31 dicembre. 
In caso di partenza durante l’anno, il Comune di partenza restituirà gli importi delle 
richieste d’acconto versate fino alla data di trasferimento del domicilio. 
Invitiamo pertanto a menzionare gli estremi bancari o postali. 

Conto intestato a: 

No. C/C postale: No. IBAN: 

Balerna,       _____________________ Firma:       ____________________

Cognome : Nome :

Attinenza/Cittadinanza : 

Nome :

Data partenza : 

Destinazione : 

Via : 

CAP : 
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